[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«ДЕРЕВНЯ КОЛЫХМАНОВО»
__________________________________________________________________________________________________________
249910 Калужская область,  Юхновский район, д. Колыхманово, ул. Центральная, д.16.  факс 3-32-95 т. 3-32-17

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 января 2022 года                                                                                        № 1

	«О подготовке документации для разработки проекта планировки и проекта межевания территории для размещения линейного объекта: «Газопровод межпоселковый д. Озерки, д. Олоньи горы» Юхновского района Калужской области»

       В соответствии со статьей 42-43, 45-46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06ю10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение «Деревня Колыхманово», администрация МО СП «Деревня Колыхманово» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подготовить документацию для разработки проекта планировки и проекта межевания территории для размещения линейного объекта:
      - «Газопровод межпоселковый д. Озерки, д. Олоньи горы» Юхновского района Калужской области».
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит
размещению на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Колыхманово».

Глава администрации сельское поселение
«Деревня Колыхманово»                                                                    С.Б. Половцева